



GŁOSY CZYTELNIKÓW

Dla przypomnienia

Bolszewicy w swym gwałtownym parciu na Warszawę w roku 1920, masowo zasypywali podbite polskie ziemie ulotkami...

za, a zamiast ulotek wszędzie widniały plakaty: „Stój dziedzier!”

Kompromisowe propozycje Zachodu dla narad Wielkiej Czwórki

Paryż. — W środę odbyło się nowe zebranie czterech zastępców ministrów spraw zagranicznych...

A. Parodi wskazał, że trudno jest ograniczyć kontrolę zbrojeń i sił zbrojnych wyłącznie do 4 wielkich mocarstw...

- 1) Zadaniem przyczyną i skutkiem obecnego napięcia międzynarodowego w Europie i świata...
- 2) Dokończenie traktatu pokojowego...
- 3) Sprawy dotyczące przywrócenia jednolitej Niemiec i przygotowanie traktatu pokojowego...
- 4) Traktaty pokojowe z Rumunią, Bułgarią i Węgrami...
- 5) Sprawa Triestu.

Gromyko wyraził swoje zadowolenie z wprowadzenia 2 punktów uwzględniających żądania rosyjskie, ale zwrócił uwagę...

Matka i córka zamordowane. — Zięć zbłądził Londyn. — Panią Lillian Parr, lat 55, oraz jej znaną córkę...

O utworzeniu wspólnego rynku wolnego w Europie zachodniej

PARYŻ. — Ministerstwo spraw zagranicznych ogłosiło treść memoriału francuskiego, dotyczącego zorganizowania europejskiego rynku wolnych...

Szczegóły śmierci Łukasiewicza w świetle pism amerykańskich

Waszyngton. — Prasa amerykańska potraktowała samobójstwo Łukasiewicza jako sensację...

Nowego Jorku doniesienie telefoniczne o innej politycznej kolegi, który powiedział go, iż działalność, jakiej oddawali się oni...

„Ciało 57-letniego b. ambasadora polskiego we Francji i Rosji, ubrane w piżamę, znalezione zostało przez zarządczynię domu, po całodniowych bezskutecznych próbach dozwonienia się telefonem...”

„Times Herald” pisze, że towarzysze Łukasiewicza twierdzą, iż był on przy wódcą podziemnego ruchu antykomunisty znego, lecz zgodził się z urzędnikami śledczymi w sprawach zabójstwa...

„Times Herald” pisze, że towarzysze Łukasiewicza twierdzą, iż był on przy wódcą podziemnego ruchu antykomunisty znego...

Spuścizna bolszewizmu Czego oczekują Stany Zjednoczone po załamaniu się komunizmu?

Wznowienie uciśnionych narodów Z naciskiem podkreśla Kennan, iż zdlawione przez komunizm narody za „żelazną kurtyną” muszą odzyskać swą pełną niezależność...

gdy dogłębnie kresu era komunizmu i zniknie „żelazna kurtyna”, nastąpią swobodne podróże na całym obszarze z zachodu do Polski i na przełaj Rosji...

Terror w Bułgarii pod reżimem Czerwienkowa

BELGRAD. — Jugosłowiański minister Łachowicz, omawiając wzrastający terror w Bułgarii...

Uchodzący znową, że bezpieka bułgarska dokonuje w niektórych wioskach masowych aresztowań wśród chłopów, a ogólnie gospodarstwa przejmują państwo i organizacje kolchozy...

Dalsze postępy wojsk ONZ w środkowej Korei

TOKIO. — Komunikat kwatery głównej generała Ridgway'a donosił, że wojska ONZ posuwają się znowu w środkowej Korei...



Największe postępy poczyniły jednostki amerykańskie w kierunku na ważny węzeł drogowy, Chorwon, gdzie komunisty stawiają najbardziej zaciekły opór...

Samoloty alianckie dokonały we wtorek ciężkich nalotów na lotniska komunistyczne na południe od Pjongjangu...

A. Harriman stwierdza, że Polska i wschodnia Europa byłyby wolne, gdyby Rosja dotrzymała umowy jaltańskiej

Nowy Jork. — Polska i wschodnia Europa byłyby dziś wolne, gdyby Rosja dotrzymała umów jaltańskich — oświadczył specjalny doradca prezydenta...

„Rosja uciska i doprowadziła do niedzielnego zwołania „żelazną kurtyną”, co wywołało niepokój w państwach satelickich, a także w samej Rosji...”

Dom pani Laurę byłby dobre znany w Warszawie, nawet tym, co jak Zbigniew, ani do niego, ani do żadnego nie mieli przystępu...

Wzłaził uśmiechnął się temu spotkaniu pani Laura; wprawdzie miało ono zdecydować otwartą wojnę między Pyzą a nią...

160 samolotów komunistycznych straconych od listopada do 15 kwietnia br. TOKIO. — Rzeczniczka 5. grupy lotniczej amerykańskiej oświadczyła, że od listopada 1950 roku do 15 kwietnia br. komunisty stracili 160 samolotów...



CZARNA PERŁA

gdyż niezmiernie była staranna około siebie i bardzo racjonalnie, tym troskliwszą się stawała, im okropniej brzydła...

Działalność Polsk. Komitetu Imigr. w U.S.A. rozszerza się

NOWY JORK. — W Nowym Jorku działa od zakończenia wojny Polski Komitet Imigracyjny, na czele którego stoi ksiądz prałat...

oraz w W. Brytanii. Mając na uwadze trudności, z jakimi spotykają się uchodźcy w obozach w Europie, Polski Komitet Imigracyjny stał się pośrednikiem w wielu wypadkach...

dy stał i każdego ta postać nowa lub dawno niewidziana uderzała. Gospodyni polityką było udawać, że Lenora jest tu jak w domu, i niby na nią nie zważać...

uwielbienia, politowania, współczucia, ciekawości. Artysta nie mógł się napatrzyć, ludzie mierzący wartość człowieka jego salonową formę nie mogli się wydziwić jej dystynkcyj, objęśli się...







